



## MØTEPROTOKOLL

Kommunestyret

Møtested: Fjernmøte  
Møtedato: 28.05.2020

Tid: 09:00 - 12:40

### Innkalte:

Parti	Funksjon	Navn	Forfall	Møtt for
AP	Leder	Stian Olafsen		
AP	Medlem	Tonje Bergum Jahr		
AP	Medlem	Ingrid Tønseth Myhr	FO	
AP	Medlem	Stian Pettersbakken		
AP	Medlem	Rolf Erik Halle	FO	
AP	Medlem	Ann Marit Sandsengen		
AP	Medlem	Lene Myhrvold		
AP	Medlem	Lasse Rian	FO	
AP	Medlem	Trine Gravdahl Strande		
AP	Medlem	Frode Engen		
AP	Medlem	Torhild K. R. Løkken		
AP	Medlem	May Brit Syversen Huuse		
AP	Medlem	Siv Anita Eriksen Midtskogen		
SV	Medlem	Ahmed Haruun Ali		
MDG	Medlem	Marry Paula Elvesveen		
R	Medlem	Tor Sundheim		
SP	Medlem	Aage Midtbu		
SP	Medlem	Arild N. Ødegaard		
SP	Medlem	Dorthe Ødegaard	FO	
SP	Medlem	Hans Kristian Thorsrud		
SP	Medlem	Sissel Skiaker	FO	
SP	Medlem	Håvard Johansen Lindgaard		
SP	Medlem	Kjersti Diesen Løken		
H	Medlem	Elin Synnøve Solberg		
Uavh	Medlem	Anders Vildåsen		
H	Medlem	Arve Sørbo		
H	Medlem	Asgeir Sveen		
H	Medlem	Kjetil Sangnes		
FRP	Medlem	Svein Erik Sørensen		
FRP	Medlem	Anne Karin Synsteli		
FRP	Medlem	Per Erik Bergstuen	FO	
AP	Varamedlem	Ole Runar Helbostad		Rolf Erik Halle
SP	Varamedlem	Jorunn Signe Ballangrud		Dorthe Ødegaard

SP	Varamedlem	Bjørn S. Iversen		Sissel Skiaker
AP	Varamedlem	Silje Sandsengen		Lasse Rian
AP	Varamedlem	Henning E. Karlsen		Ingrid Tønseth Myhr
FRP	Varamedlem	Stein Rune Vinger	FU	Ikke møtt

<b>Fra adm. (evt. andre):</b>	Kommunedirektør Bjørn Fauchald, ass.kommunedirektør Odd Arnvid Bollingmo, møtesekretær Vegard Skogen
<b>Fra/til saknr.:</b>	39 – 55/20

**Folkets spørretime ble gjennomført i forkant av møtets begynnelse.**

30 representanter til stede ved møtets begynnelse.

**Møteinnkalling:** Godkjent.  
Arild N. Ødegaard (SP):  
Kommenterte gjennomføring av fjernmøter og anmodet kommunedirektøren om å se på muligheten for at neste kommunestyremøte forsøkes avholdt som fysisk møte innenfor kommunelegens anbefalinger.

**Sakslista:** Følgende saker trekkes fra sakslista:  
Sak 50/20 Interpellasjon – Et Moria uten Soria  
Sak 51/20 Interpellasjon – Norsk mat på norske ressurser  
Ordfører fremmet ny ordinær sak som ikke er oppført på sakslista: **Valg av representanter i planutvalget**

Det bekreftes at møteboken er ført i samsvar med det som ble bestemt på møtet.

Raufoss, 28. mai 2020

Underskrifter:

Stian Olafsen ordfører	Vegard Skogen møtesekretær
---------------------------	-------------------------------

### **Folkets spørretime:**

Ordfører Stian Olafsen refererte følgende spørsmål/innspill fremmet av Vestre Toten Venstre v/ Kristin Ringerud:

#### *Om KULTURMINNEPLAN.*

*Som representant for Venstre i Utvalg for velferd og opplæring (UVO) i forrige periode etterlyste jeg Kulturminneplan i V. Toten, første gang som sak under åpen post 6. juni 2017.*

*(Sitat fra protokoll:*

*«Direktør i Kulturminnefondet Simen Bjørgen hadde en kronikk i OA 02.08.16 der han skriver om viktigheten av å bevare kulturminner i by og bygd. Han viser til gode støtteordninger fra Kulturminnefondet og avslutter med at "flest mulig kommunar skal setje i gang arbeidet med å utforma ein kommunedelplan for kulturminna. Dette vil gje ei betre oversikt og større merksemd rundt dei kulturminna som finst i kommunen" V. Toten Venstre ber om at tema tas opp i UVO.*

*Kultursjefen: Behovet for kulturminneplan tas opp i samarbeid med planavdelingen når avdelingens arkeolog er tilbake til høsten. Det jobbes for øvrig aktivt med flere kulturminner i Vestre Toten. Kirkestallene har vært igjennom omfattende rehabilitering, og det er fremdeles behov knyttet til dette anlegget. Det er også igangsatt en omfattende registrering av bygningsmassen i industriparken.)*

*Jeg oppfordret kultursjefen til å søke på prosjektmidler (mail 04.01.18)- det ble gjort. Og VTK fikk 100.000 kr! Det var egentlig krav til at planarbeidet skulle starte ila 2018, men VTK ba visstnok om utsettelse. Men arbeidet med planen skulle starte opp i 2019! Til siste møte i UVO 8. oktober 2019 etterlyste jeg dette, og vi fikk da informasjon om at arbeidet med Kulturminneplan IKKE var satt i gang, men at de 100.000 kr står "på bok" hos Riksantikvaren.*

*(SITAT fra protokoll:*

*Spsm fra Venstres representant Kristin Ringerud: Plan om Kulturminner: Ole Tveiten fra Planavdelingen orienterte om saken. Her er det enda ikke startet opp. Dette er formelt en temaplan. Dette er en tung prosess. Kommuneplanen og planstrategien skal revideres i kommunestyrets første år i ny periode – 2020. Vi har søkt om midler og fått 100 000 kr fra Riksantikvaren. Det krever mye bakgrunnsarbeid før en plan er ferdig.)*

*Venstre mener det er svært viktig at kommunen får en slik plan snarest. Vi kjenner til flere som har overtatt eller kjøpt hus eller eiendommer som er verneverdige . Mange er opptatt av kulturarven vår og en kulturminneplan vil kunne være til god hjelp for personlige eiere, bedrifter, foreninger, organisasjoner og for kommunens administrasjon når slike eiendommer skal vedlikeholdes og tas vare på. Det er også av betydning å kunne henvise til en slik kulturminneplan når eiere søker om tilskudd fra Kulturminnefondet.*

*Venstre kjenner til at bl.a. Søndre Land har vedtatt en slik plan i desember 2019, og kommunestyret der vedtok nylig å bevilge penger til å gi ut planen som bok!*

*Vi viser til mye god info og veileder på Riksantikvarens nettsider. (riksantikvaren.no/kik).*

*Det oppfordres til samarbeid med frivillige, noe vi mener er svært aktuelt i vår kommune med mange historieinteresserte innbyggere og et aktivt Toten historielag. I tillegg er det allerede samarbeid med Mjøsmuseet som har mye kompetanse, bl.a ved bygningsvernrådgiveren.*

*I tråd med rådmannens saksutredning ang endring i politisk organisering gitt i kommunestyret 4. september 2019, forutsettes det «økt motivasjon til lokalpolitisk deltagelse for innbyggere i alle livsfaser» og «nødvendig dialog med innbyggerne». Arbeid med Kulturminneplan er eksempel på å gjøre dette i praksis!*

**V Toten Venstre ber om at denne saken drøftes i kommunestyret.**

**Er arbeidet med Kulturminneplan igangsatt?**

**Hvis ikke: Er det planer for når det skal gjøres? Hvem skal ha ansvar for arbeidet?**

**Når skal planen være ferdig?**

*Saken ble drøftet i vårt medlemsmøte 5. mai 2020 og vi vedtok å sende saken til Folkets spørretime.*

*På vegne av V Toten Venstre  
Kristin Ringerud*

#### **SVAR FRA ORDFØRER:**

Arbeidet med en eventuell kulturminneplan er ikke igangsatt.

En eventuell kulturminneplan må vedtas som en kommunedelplan eller temaplan. Kommunestyret vedtar i det første året av hver valgperiode en planstrategi. Denne sier noe om hvilke planer som skal utarbeides og revideres i den kommende valgperioden, for eksempel revisjoner av kommuneplanen eller utarbeidelse av nye kommunedelplaner eller temaplaner. Førrige planstrategi ble vedtatt av daværende kommunestyre i november 2016. Her var ikke kulturminneplan blant de planene det var aktuelt å arbeide med i førrige valgperiode.

Det er igangsatt arbeid med ny planstrategi for denne valgperioden. Dette arbeidet er noe forsinket på grunn av den situasjonen vi har hatt nå i vår, men den forventes behandlet i løpet av 2020. Dersom det skal arbeides med en kulturminneplan i innværende valgperiode, må dette vedtas av kommunestyret i den endelige planstrategien for valgperioden.

Hvordan det mer konkret skal arbeides med en kulturminneplan, herunder hvilke tema som skal innarbeides, hvem som skal arbeide med den, framdriftsplan og finansiering, vil først bli avklart når planprogrammet for en kulturminneplan fastsettes av kommunestyret.

39/20

20/1034

**GODKJENNING AV PROTOKOLL FRA FORRIGE MØTE**

**Behandling:**

## **Protokolltilførsler:**

**Anders Vildåsen (uavh):** Hevdet at forrige møtet ikke ble gjennomført etter reglementet.

## **Elin S Solberg (H):**

Til sak 36/20 Revidert reglement Vestre Toten kommunestyre:

*Jeg, Elin Synnøve Solberg, ønsker å fremme en protokolltilførsel til behandling av sak i forrige kommunestyremøte.*

*Før avstemming i sak om 36/20 Revidert reglement - Vestre Toten Kommunestyre, ba jeg om ordet og fikk ikke dette, etter avstemming ba jeg om replikk og fikk ikke dette heller.*

*Dersom et mindretall i et folkevalgt organ er svært misfornøyd med det som ser ut til å bli vedtatt av kollegiets flertall, kan et mindretallet på en person eller flere be om protokolltilførsel for å få ytterligere markert sin dissens i protokollen. Dette blir da en spesiell presisering i tillegg til det som er stemmegivningen allerede viser.*

*Protokolltilførsler reguleres ikke i lov, men disse vil i utgangspunktet kun kunne nektes protokollført dersom særlige hensyn tilsier det. Jeg ble ikke imøtesett i form av varslings av ønsket tilførsel og retter med dette kritikk til gjennomføringen av ordskifte og stemmegivning i nevnte sak.*

*Jeg synes det er uheldig at ordfører i Vestre Toten ikke opptrer som ordfører også for opposisjonen i vår kommune. Vi har i tidligere saker vedrørende reglement som omfatter oss alle i kommunestyret, hatt som kutyme å ha en dialog med gruppeledere eller valgstyret om reglement eller det som skulle forandres i forkant før det ble en sak til behandling i kommunestyret. Jeg registrerer at denne kutymen og gode politiske skikken er brått brutt ved ordfører Olafsen.*

*Jeg vil fremme et ønske til Kontrollkomiteen i Vestre Toten at de går gjennom vedtaket i gjeldende sak som ble fremmet med minst mulig reelt flertall til realitetsbehandling og ser om vedtaket er gjennomført i henhold til både forrige gjeldende reglement og etter politisk god skikk.*

*Denne protokolltilførselen som jeg ikke fikk fremført i forrige kommunestyremøte, fremmes nå til sak 39/20 Godkjenning av protokoll fra forrige møte.*

*Protokolltilførselen støttes også av gruppeledere fra SP og FrP.*

*Elin Synnøve Solberg, gruppeleder Vestre Toten Høyre.*

## **Vedtak:**

Protokollen fra kommunestyrets møte 30.04.2020 godkjennes med kommentarer.

40/20  
20/1034

## **ORIENTERINGER / MELDINGER**

### **Behandling:**

Det ble orientert om følgende saker i møtet:

- Driftssjef Bodil Evenstad redegjorde kort om tilstandsrapporten for bruer i Vestre Toten, jfr utdelt rapport.
- Erfaringer og status etter driftsstart ved ny Vestre Toten ungdomsskole v/grunnskolesjef Ivar M. Jahr.
- Kort oppdatering og status av planstrategien i Vestre Toten v/samfunnsplanlegger Kjersti Flatråker.

### **Vedtak:**

Meldingene tas til orientering.

41/20

20/933

## **BUDSJETT- OG AKTIVITETSOPPFØLGING 1.KVARTAL 2020**

### **Behandling:**

Ass. Kommunedirektør Odd Arvid Bollingmo orienterte innledningsvis. Revidering av investeringsbudsjettet ble gjennomgått, - herunder kjøp av Korterudsvingen 7 og legging av nye fliser i Totenbadet.

Kommunedirektøren gir en oppdatering og status i kommunestyrets møte i juni.

### **Avstemning:**

Innstillingen ble enstemmig vedtatt.

### **Vedtak:**

1. Kommunestyret tar kommunedirektørens budsjett- og aktivitetsrapport etter første kvartal 2020 til etterretning
2. Kommunestyret påpeker viktigheten av stram budsjettstyring og at det iverksettes tiltak for å bringe de enkelte tjenesteområders budsjetter i balanse.

3. Kommunestyret godkjenner framlagte forslag til endringer i investeringsbudsjettet for 2020 og vedtar at låneopptaket til investeringer økes med inntil 86,18 mill. kr.
4. Kommunestyret vedtar at kjøp av Korterudsvingen 7, 2,8 mill. kroner og omlegging av fliser i Totenbadet, 3. mill. kroner gjennomføres i 2020 og finansieres av ubrukte lånemidler.

42/20

20/781

### **REGIONALT SAMARBEID - SENTRALBORD**

#### **Behandling:**

Ordfører Stian Olafsen stilte habilitetsspørsmål på grunn av nært slektskap. Olafsen ble erklært inhabil, jfr fvl § 6 (b), og forlot møtet under behandling av saken.

Varaordfører Tonje Bergum Jahr ledet forhandlingene.

29 representanter til stede under behandling av saken.

#### **Avstemning:**

Flertallsinnstillingen fra formannskapet ble vedtatt med 20 stemmer, - 9 stemte mot.

#### **Vedtak:**

Vestre Toten kommune slutter seg til forslaget om et felles sentralbord for kommunene i Gjøvikregionen lokalisert til Gjøvik kommune.

Ordringen med felles sentralbord evalueres etter ett år i drift.

43/20

20/766

### **ALKOHOLPOLITISK HANDLINGSPLAN 2020-2024**

#### **Behandling:**

Ordfører Stian Olafsen orienterte om saken.

Ann Marit Sandsengen (AP) fremmet følgende forslag til vedtak:

«*Opprinnelig forslag i punkt 7 opprettholdes:*

*7. Det tillates ikke salg av alkoholholdig drikke via netthandel med hjemlevering av varer».*

**Avstemning:**

Innstillingen fra formannskapet ble vedtatt med 21 stemmer, - ni stemte for forslaget fra Sandsengen.

**Vedtak:**

1. Kommunestyret slutter seg til anførte mål og virkemidler i "Alkoholpolitisk handlingsplan for Vestre Toten kommune i perioden 2020-2024".

2. Nåværende salgstider for salg og utlevering av øl og annen alkoholholdig drikk med lavere alkoholinnhold enn 4,7 volumprosent opprettholdes til kl 20:00 på hverdager og kl 18:00 på dager før søn- og helligdager.

Påske- pinse- jul- og nyttårsaften kan salg og utlevert av alkoholholdig drikk inntil 4,7% ikke finne sted etter kl: 16:00.

3. Skjenking av alkoholholdig drikk inntil 22% (gr. 1 og 2) kan skje i tiden kl.08:00 – 01:00 på natt til man-, tirs-, ons-, tors- og fredager. På avgrenset uteareal kan det skjenkes til kl. 24:00.

Natt til lørdag og søndag kan det skjenkes til kl 02:00. Uansett hvilken ukedag natt til 26. og 27. desember, 1. januar, 1. og 17. mai faller på, gjelder skjenketider etter dette ledd for disse dager.

4. Skjenking av alkoholholdig drikk 22% (gr. 3) eller mer kan skje i tiden kl. 16:00 – 24:00 natt til man-, tirs-, ons-, tors-, og fredager.

Natt til lørdag og søndag kan det skjenkes til kl 01:00. For hoteller og lukkede selskaper kan det skjenkes fra kl 13:00 alle ukedager.

Uansett hvilken ukedag natt til 26. og 27. desember, 1. januar, 1. og 17. mai faller på, gjelder skjenketider etter dette ledd for disse dager.

5. Det føres en restriktiv linje når det gjelder skjenkebevilling for brennevin. Hver søknad vurderes nøye i forhold til hvorvidt det skal knyttes vilkår til bevillingen. Kommunen innvilger ikke søknader om utvidede salgs- eller skjenkebevillinger vedr. innførsel og tilvirkning for salg/skjenking i egen virksomhet.



6. Det tillates ikke noen form for alkoholserving i:

- a) etablissement samtidig som det drives aktiviteter for barn/unge under 18 år, skolelokaler og skoleområder,
- b) badeanlegg når det er åpent for barn og unge/allment publikum,
- c) forbindelse med og i tilknytning til idrettsarrangement av noen art,
- d) forbindelse med nye eller utvidede søknader om skjenking ved sommer- og friluftsfestivaler,
  - hvor familier er samlet.

For idrettsanlegg gjelder følgende:

I kommunale idrettshaller kan det gis ambulerende skjenkebevilling for lukkede ikke-kommersielle arrangementer, for eksempel ved sangerstevne, korpsfestivaler o. l. under forutsetning av at aldersgrensen er minst 18 år. I andre idrettsanlegg kan det gis ambulerende skjenkebevilling (lukket selskap) eller skjenkebevilling for en enkelt anledning i forbindelse med dansegallaer o. l. under forutsetning av at aldersgrensen er minst 18 år.

7. Det tillates ikke salg av alkoholholdig drikke via netthandel med hjemlevering av varer. I særskilte tilfeller kan formannskapet gi tidsbegrenset dispensasjon fra forbudet

8. Antall ambulerende bevillinger settes til tre. Kommunen kan innvilge ambulerende salgsbevilling. Hver søknad vurderes nøye i forhold til lovens krav. Det føres en restriktiv linje når det gjelder ambulerende skjenkebevillinger for brennevin.

9. Alle barer/puber skal ha aldersgrense minst 18 år og ha tilsatt dørvakt i åpningstiden.

10. Det føres en restriktiv praksis når det gjelder reaksjonsformer ved brudd på salgs- og skjenkebestemmelsene. Kommunens retningslinjer skal legges til grunn for håndhevelse av de ulike bestemmelsene når det gjelder brudd på bestemmelsene. (I medhold av tilføyelse til Alkoholforskriften § 10 som trådte i kraft 01.01.2016 innføres det et prikktildelingssystem ved brudd på salgs- og skjenkebestemmelsene. Dette innebærer en innføring av normerte regler for inndragning av bevilling. Endringen tydeliggjør kommunenes ansvar for å reagere ved brudd på bevillingsvilkårene, og sikrer likebehandling av bevillingshavere).

11. I medhold av endring av alkoholloven § 1.6 som trådte i kraft 1. januar 2016 forlenges bevillingsperioden for en ny periode for inntil fire år fra 1. juli 2020 - 30. september 2024 uten ny søknadsprosess.

12. Alkoholpolitisk handlingsplan tas opp til ny behandling minst en gang i hver kommunestyreperiode, neste gang senest i mai 2024.

44/20

20/19

## **REGULERINGSPLAN FOR REINSVOLL NÆRINGS-PARK - FASTSETTING AV PLANPROGRAM**

### **Behandling:**

Ordfører Stian Olafsen orienterte om saken.

### **Avstemning:**

Innstillingen ble enstemmig vedtatt.

### **Vedtak:**

Feste Kapp AS har på vegne av Reinsvoll næringspark AS varslet oppstart av planarbeid med forslag til planprogram for detaljregulering av Reinsvoll næringspark. Planprogrammet har vært på høring og blir fastsatt slik det ligger vedlagt i revidert utgave datert 24.4.2020.

Begrunnelsen for vedtaket er at planarbeidet er i tråd med gjeldende kommuneplan for Vestre Toten.

Vedtaket har hjemmel i plan- og bygningslovens § 4-1.

45/20

20/571

## **STRATEGIPLAN FOR MJØSMUSEET 2020 - 2023**

### **Behandling:**

Ordfører Stian Olafsen orienterte om saken.

### **Avstemning:**

Formannskapetets innstilling ble enstemmig vedtatt.

### **Vedtak:**

Kommunestyret støtter framlagte høringsutkast til Strategiplan for Mjøsmuseet AS 2020-2023.

46/20  
20/904

**VALG AV MEDDOMMERE TIL GJØVIK TINGRETT FOR PERIODEN 01.01.2021 - 31.12.2024**

**Behandling:**

**Avstemning:**

Formannskapetets innstilling ble enstemmig vedtatt.

**Vedtak:**

Følgende velges til meddommere til Gjøvik tingrett for perioden 01.01.2021 – 31.12.2024:

<b>Etternavn</b>	<b>Fornavn</b>	<b>F.år</b>	<b>Poststed</b>
Sønes	Hanne	1983	Raufoss
Fremstad	Anne Gudrun	1962	Raufoss
Skjølås	Trine Haug	1975	Reinsvoll
Skartsetherbakken	Lene Anita	1974	Raufoss
Gravdahl	Inger Kristin	1971	Raufoss
Fremstad	Kjersti	1969	Reinsvoll
Kleiven	Katrine	1993	Raufoss
Berge	Ida Sundt	1981	Raufoss
Johnsen	Hanne Charlotte Aarbakke	1970	Bøverbru
Aspelien	Siv Hege	1976	Raufoss
Higdem	Rose Marie Lybekk	1963	Raufoss
Engelien	Malin Lundgaard	1994	Raufoss
Nordh	Renate Carita	1969	Raufoss
Mork	Haldis	1963	Raufoss
Christensen	Jorunn	1965	Raufoss
Amlie	Ann Kristin	1968	Eina
Slettum	Björg Astri	1971	Raufoss
Tveter	Sissel	1951	Raufoss
Løkken	Torhild Kristine Ringeli	1960	Eina
Hoff	Ruth Laeskogen	1967	Bøverbru
Faraas	Siv Renate	1974	Raufoss
Sinnerud	Benedikte	1994	Raufoss

Dullerud	Mari	1965	Reinsvoll
Nysetbakken	Ellen Hege	1965	Raufoss
Smestad	Randi	1960	Reinsvoll
Ringen	Siri Sandstedt	1970	Raufoss
Scharffenberg	Britt	1964	Reinsvoll
Haugen	Guri Westby	1953	Raufoss
Korsen	Lill Camilla Sønsteby	1975	Raufoss
Olderheim	Gunn Hasli	1972	Raufoss
Andreassen	Jane Iren	1966	Raufoss
Haugom	Aina	1974	Eina
Snipstad	Tone Johannessen	1969	Raufoss
Ødegaard	Reidi	1970	Reinsvoll
Stenseth	Kristin	1960	Raufoss
Axelsen	Trude Jeanette	1975	Raufoss
Østbye	Unni Tove Berglund	1956	Raufoss
Jakobsen	Anita Læhren	1975	Raufoss
Markovic	Kåre - Martin	1993	Raufoss
Eldevik	Jo Are	1970	Raufoss
Vangstuen	Trond	1968	Raufoss
Smedsrud	Geir Ronny	1967	Raufoss
Frøsaker	Bent	1968	Raufoss
Lund	Øystein	1979	Bøverbru
Higdem	Torfinn Prytz	1962	Raufoss
Helgesen	Tore Martin	1960	Raufoss
Barthel	Karl Remi Haaland	1974	Raufoss
Sveen	Ivar Helth	1955	Reinsvoll
Iversen	Tor Even	1968	Raufoss
Smedsrud	Kjell Arild	1977	Raufoss
Rønning	Stian Ødegård	1980	Raufoss
Lien	Ole Nino	1969	Raufoss
Solbakken	Terje	1967	Raufoss
Nordsjø	Trond Jarle	1961	Raufoss
Haslem	Per Erik	1981	Raufoss
Tollefsrud	Ola	1963	Bøverbru
Olsen	Hans Petter	1954	Raufoss
Udseth	Arild	1963	Bøverbru
Haugli	Odd Kenneth	1972	Raufoss
Berger	Per Einar	1963	Raufoss
Børstad	Odd Erling	1967	Reinsvoll
Kvaalen	Gunnar	1953	Bøverbru
Bratsberg	Thomas	1974	Raufoss
Lien	Tony Andre	1975	Raufoss
Pedersen	Arnstein	1961	Bøverbru
Jahr	Ivar Michael Bergum	1978	Raufoss
Sørensen	Svein Erik	1968	Raufoss
Hansen	Leif Petter	1969	Raufoss
Halle	Rolf Erik	1968	Eina
Strande	Per Olav	1969	Eina

Granum	Paal	1974	Eina
Hoff	Ole Anders	1966	Raufoss
Vestlie	Stig	1964	Bøverbru
Sangnes	Kjetil	1970	Bøverbru
Langedal	Ola	1968	Raufoss
Ødegaard	Arild Nikolai	1953	Bøverbru

47/20

20/903

**VALG AV MEDDOMMERE VED EIDSIVATING LAGMANNSRETT FOR PERIODEN  
01.01.2021 - 31.12.2024**

**Behandling:**

**Avstemning:**

Formannskapetets innstilling ble enstemmig vedtatt.

**Vedtak:**

Følgende personer velges til meddommere til Eidsivating lagmannsrett for perioden 01.01.2021 – 31.12.2024:

<b>Etternavn</b>	<b>Fornavn</b>	<b>F.år</b>	<b>Bosted</b>
Jørgensen	Alexander	1987	Raufoss
Bjarkli	Skule Strand	1961	Eina
Roseth	Arnfinn	1959	Raufoss
Vildåsen	Sigurd	1988	Raufoss
Bergersen	Ole-Petter	1965	Eina
Slettum	Terje	1964	Eina
Dijk	Frode Aron Van	1961	Bøverbru
Stikbakke	Johannes	1974	Bøverbru
Narten	Lise	1967	Raufoss
Jeppestøl	Mari	1976	Raufoss
Huuse	Karianne	1978	Eina
Nubdal	Gerda Louise	1973	Raufoss
Pettersbakken	Bente	1974	Eina
Strande	Mona Hoelsveen	1971	Eina
Solberg	Elin Synnøve	1962	Raufoss
Taasen	Anne Merete G	1962	Bøverbru

48/20  
20/597

## **VALG AV JORDSKIFTEMEDDOMMERE I JORDSKIFTERETTEN FOR PERIODEN 2021 - 2024**

### **Behandling:**

#### **Avstemning:**

Formannskapetets innstilling ble enstemmig vedtatt.

### **Vedtak:**

Følgende velges til jordskiftemeddommere i Vestoppland og Sør-Gudbrandsdal jordskifterett for perioden 01.01.2021 – 31.12.2024:

<b>Etternavn</b>	<b>Fornavn</b>	<b>F.år</b>	<b>Poststed</b>
Tollefsrud	Ola	1963	Bøverbru
Kvaalen	Gunnar	1953	Bøverbru
Haugli	Odd Kenneth	1972	Raufoss
Olsen	Anders Kvaløy	1979	Eina
Pettersbakken	Stian	1961	Bøverbru
Skjølås	Trine Haug	1975	Reinsvoll
Ballangrud	Jorunn Signe	1967	Reinsvoll
Mjølnerød	Synøve	1961	Bøverbru
Skinderviken	Kristin	1965	Eina
Ødegaard	Hanne Haavi	1958	Bøverbru

49/20  
20/905

## **VALG AV SKJØNNMEDLEMMER TIL FOR PERIODEN 01.01.2021 - 31.12.2024**

### **Behandling:**

#### **Avstemning:**

Innstillingen ble enstemmig vedtatt.

**Vedtak:**

I medhold av skjønnsprosessloven § 14 oppnevner kommunestyret forslag på følgende skjønnsmedlemmer til Innlandet fylkeskommune for perioden 01.01.2021 – 31.12.2024:

<b>Etternavn</b>	<b>Fornavn</b>	<b>F.år</b>	<b>Poststed</b>
Engen	Frode	1976	Raufoss
Skjølås	Trine Haug	1975	Reinsvoll
Hoff	Ole Anders	1966	Raufoss
Sangnes	Kjetil	1970	Bøverbru
Nysetbakken	Ellen Hege	1965	Raufoss
Olsen	Anders Kvaløy	1979	Eina
Haugli	Odd Kenneth	1972	Raufoss
Stikbakke	Johannes	1974	Bøverbru
Ballangrud	Jorunn Signe	1967	Reinsvoll
Nubdal	Gerda Louise	1973	Raufoss
Pettersbakken	Stian	1961	Bøverbru
Vildåsen	Anders	1973	Eina

50/20

20/883

**INTERPELLASJON - ET MORIA UTEN SORIA****Behandling:**

Saken trukket.

**Vedtak:**

Saken trukket.

51/20

20/884

**INTERPELLASJON - NORSK MAT PÅ NORSKE RESSURSER****Behandling:**

Saken trukket.

**Vedtak:**

Saken trukket.

52/20

19/2694

**NYE RETNINGSLINJER / RUTINER FOR MEDVIRKNINGSORGANENE**

**Behandling:**

Ordfører Stian Olafsen orienterte om saken.

**Avstemning:**

Innstillingen ble enstemmig vedtatt.

**Vedtak:**

Kommunestyret vedtar vedlagte retningslinjer for:

- Eldrerådet
- Råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne
- Ungdomsrådet

53/20

20/337

**VALG AV STYREMEDLEMMER I VESTRE TOTEN KOMMUNALE  
BOLIGSTIFTELSE**

**Behandling:**

Ordfører Stian Olafsen fremmet følgende forslag:

«Som styremedlemmer oppnevnes følgende:

*Tonje Bergum Jahr (AP)*

*Svein Erik Sørensen (FRP)*

*Elin S. Solberg (H)*



*Stian Olafsen oppnevnes som vara for Tonje Bergum Jahr.*

*Tonje Bergum Jahr (AP) oppnevnes som leder».*

Elin S. fremmet følgende forslag på varamedlemmer på vegne av opposisjonen:  
*«Kjersti Diesen Løken oppnevnes som vara for Svein Erik Sørensen.  
Arild N. Ødegaard oppnevnes som vara for Elin S. Solberg.*

*Svein Erik Sørensen (FRP) oppnevnes som nestleder».*

**Avstemning:**

Forslagene ble enstemmig vedtatt.

**Vedtak:**

Kommunestyret oppnevner følgende styremedlemmer i Vestre Toten kommunale boligstiftelse:

<b>Navn medlem</b>	<b>Parti</b>	<b>Valgt varamedlem</b>	<b>Parti</b>
Tonje Bergum Jahr	AP	Stian Olafsen	AP
Svein Erik Sørensen	FRP	Kjersti Diesen Løken	SP
Elin S. Solberg	H	Arild N. Ødegaard	SP

Som leder velges: Tonje Bergum Jahr

Som nestleder velges: Svein Erik Sørensen

54/20

19/2166

**REDUKSJON AV GODTGJØRELSE FOR POSISJONENS UTVALGSLEDERE OG FORMANNSKAPSMEDLEMMER**

**Behandling:**

Ordføreren Stian Olafsen orienterte om saken, og fremmet forslag til nytt pkt. 1:  
*«Nivået på ordførerenes årlige godtgjøring fastsettes til kr. 900.000,- for hele valgperioden».*

**Avstemning:**

Ordførerenes innstilling ble enstemmig vedtatt.

**Vedtak:**

1. Nivået på ordførerens årlige godtgjøring fastsettes til kr. 900.000,- for hele valgperioden.
2. Nivået på godtgjørelse for Arbeiderpartiets utvalgsledere og formannskapsmedlemmer fastsettes etter ordførers godtgjøring, med virkning fra 01.06.2020.
3. Innspart beløp til godtgjøring, jfr. pkt 1, overføres til koordinering for kulturtilbud for eldre.

55/20  
20/1000

## **REGIONALT SAMARBEID - INNFORDRING**

### **Behandling:**

Kommunedirektør Bjørn Fauchald orienterte innledningsvis om saken.

### **Avstemning:**

Innstillingen ble enstemmig vedtatt.

### **Vedtak:**

1. Det vedtas å etablere en felles samlokalisert innfordringssenhet med seks årsverk for Gjøvik, Søndre Land, Østre og Vestre Toten kommune med virkning fra 1.11.2020.
2. Innfordringssenheten organiseres som en vertskommuneordning etter kommunelovens § 20-2 med Vestre Toten kommune som vertskommune og samarbeidssted.
3. Det inngås en samarbeidsavtale mellom enheten og kommunene.
4. Enheten finansieres med tilskudd direkte fra samarbeidskommunene.

### **Tilleggssak fremmet av ordfører, jfr kst 32/20:**

#### **Politisk organisering - Valg av representanter til planutvalget.**

Kommunestyret i Vestre Toten vedtok i sitt møte 30.04, sak 032/20, en sammensetning av Planutvalget med hhv. seks menn og tre kvinner. Oppnevningen skjedde med bakgrunn i kommuneloven §5-1.

Vedtaket ble gjort basert på forslag fra gruppelederne i de respektive partier, og ble enstemmig vedtatt i kommunestyret til tross for at sammensetningen i planutvalget ikke oppfyller kravene til lovmessig kjønnsbalanse som følger av kommunelovens §7.

For å oppnå lovmessig kjønnsbalanse i planutvalget fremmet ordfører Stian Olafsen forslag om at Siv Anita Midtskogen (AP) tilrer møte slik at utvalget utvides til 10 medlemmer.

**Avstemning:**

Forslaget fra Olafsen ble enstemmig vedtatt.

**ÅPEN POST**

Ingen